

Årsredovisning

för

Randér Produktion AB

556951-7419

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Randér, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Randér Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit konsultverksamhet och produktion av företagsevenemang och underhållning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 155	1 832	1 961	1 381
Resultat efter finansiella poster	-7	468	592	139
Soliditet (%)	83,1	67,6	74,4	61,4

Omsättningen har minskat med 37%, vilket beror på minskad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	338 993	291 424	680 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		291 424	-291 424	0
Årets resultat			32 006	32 006
Belopp vid årets utgång	50 000	430 417	32 006	512 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 417
årets vinst	32 006
	462 423
disponeras så att	
i ny räkning överföres	462 423
	462 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 155 304	1 831 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 155 304	1 831 627
Rörelsekostnader			
Underleverantörer och andra direkta kostnader		-75 764	-148 094
Övriga externa kostnader		-307 268	-389 862
Personalkostnader	2	-766 310	-812 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 806	-12 918
Summa rörelsekostnader		-1 162 148	-1 363 580
Rörelseresultat		-6 844	468 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-59
Summa finansiella poster		317	-6
Resultat efter finansiella poster		-6 527	468 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		48 000	-100 000
Resultat före skatt		41 473	368 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 467	-76 617
Årets resultat		32 006	291 424

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 728	41 534
Summa materiella anläggningstillgångar		28 728	41 534
Summa anläggningstillgångar		28 728	41 534
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		294 145	435 000
Övriga fordringar		6	68 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 910	55 444
Summa kortfristiga fordringar		358 061	559 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 415	696 550
Summa kassa och bank		421 415	696 550
Summa omsättningstillgångar		779 476	1 255 852
SUMMA TILLGÅNGAR		808 204	1 297 386

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

430 417

338 992

Årets resultat

32 006

291 424

Summa fritt eget kapital

462 423

630 416

Summa eget kapital

512 423

680 416

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

248 000

Summa obeskattade reserver

200 000

248 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 097

31 250

Skatteskulder

-121 298

0

Övriga skulder

166 426

317 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 556

20 556

Summa kortfristiga skulder

95 781

368 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

808 204

1 297 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 384	79 344
Inköp		32 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 384	111 384
Ingående avskrivningar	-69 850	-56 932
Årets avskrivningar	-12 806	-12 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 656	-69 850
Utgående redovisat värde	28 728	41 534

Göteborg 2024-05-24

Mats Randér
Mats Randér